
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження Положення про умови і розміри оплати праці керівників  

комунальних підприємств Саратської селищної територіальної громади  

 

 

Відповідно до статей 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 1999 року №859 (зі змінами) «Про 

умови і розміри оплати праці керівників підприємств, заснованих на державній, комунальній 

власності, та об’єднань державних підприємств» з метою впорядкування умов і розміру 

оплати праці керівників комунальних підприємств Саратської селищної територіальної 

громади, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Положення про умови і розміри оплати праці керівників комунальних 

підприємств, що належать до комунальної власності Саратської селищної територіальної 

громади. 

2. Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному веб-порталі Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області, в мережі Інтернет. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на заступника селищного голови 

Переправка Ю.П. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                            В.Д.Райчева 

 

 

 

19 березня  2021 року 

№ 47 

 

 

 

 


